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1. Siste ordinære møte 

Siste ordinære møte i det interne fagråd for Seksjon for formidling var i april 2010. Året 2010 var 

preget av jubileumsutstillingen “Kunnskapslarm”. Det har vært omkring 42 000 besøkende i 2010 

(12.3 – 31.12) i VMs utstillinger på Kalvskinnet. 

 

2. Orientering om 2011 – pågående og planlagte prosjekter 

a. Utstillinger 

Sparebank 1: Eksternt utstillingsprosjekt i banken. Går på ny utstilling i kirkeruinen. Både involvering 

fra SF, SAK og SN. Plan for framdrift skal foreligge i mars måned. Ambisjon om åpning i juni . 

Andre eksterne prosjekter: Mulige prosjekter blir i Erkebispegården og NTNU, Institutt for 

datateknikk og informasjonsvitenskap. 

Insekter i faresonen: Innleid utstilling produsert av Naturhistorisk Museum, Oslo og Artsdatabanken. 

Suppleres med materiale fra VM. Åpner ca. 15.03 og står til medio august. Diskusjon om engelske 

tekster – Beslutning: Artsdatabanken oppfordres til å produsere engelske tekster. 

Fra sans og samling: Utstilling om det å samle. Består av en nettutstilling som åpnes først i februar og 

en fysisk utstilling som åpner omkring 01.09. Det blir både bidrag fra private og fra VMs samlinger. 

Suhmhuset: Gunnerusbiblioteket skal ha en plansjeutstilling i forbindelse med det internasjonale kjemi 

år. Også en mindre utstilling om frimureri/Christoffer Hammer. 
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b. Arrangementer 

Omfattende program for “Kunnskapsbyen”, tilgjengelig både på nettet og som trykksak. 

Vårprogram for VM også tilgjengelig på nett og som trykksak. Program: Forfrossen søndag i januar, 

Nytt liv til døde dyr - om taksidermi i vinterferien, Insekter i faresonen i mars, jakten på evig liv – 

alkymi i april, åpen dag i Ringve botaniske hage i juni. Også tilbud i kirkekunstutstillingen. Muligvis 

teater for de minste ved “Tungvekterne” i løpet av våren. 

 

c. Skoletjenesten 

Omfattende tilbud til skoler og barnehager. Tilbud på nettet og sendes også som pdf til brukerne. 

Utviklingsprosjekt i samarbeid med de andre universitetsmuseene om utarbeidelse av mulige 

vandreutstillinger, særlig med tanke på skoler i distriktet. 

 

d. Annet relatert til handlingsplan, strategi og muligheter 

Utstillinger: Ifølge handlingsplan skal det jobbes med framtiden for de “permanente” utstillingene. 

Beslutning: SF produserer en statusoversikt over disse utstillingene. SF skaper også overblikk over 

tidligere produserte dokument som omhandler disse utstillingene. I løpet av september legges dette 

frem for en gruppe med deltagere fra SAK, SN og SF med henblikk på å ta beslutning om tiltak fra 

2012. Beslutning: SF leverer en tentativ tidsplan for arbeidet med vurdering av de “permanente” 

utstillingene. 

Museumsbutikk: Museumsbutikken skal vurderes i 2011. Beslutning: SF starter arbeidet og trekker 

SN og SAK inn senere i prosessen. 

 

3. Styringsform, koordinering og samhandling 

Det er bestemt at SF også skal ha et styre. Hvordan sikre en fortsatt god koordinering og samhandling 

med de øvrige seksjonene ved VM med et styre?  

Anbefalingen er at SF organiserer sitt styre etter samme modell som SAK og SN. Det uttrykkes 

skepsis til en modell med fast representasjon i styret fra SAK og SN. Evt. kan den ene av to eksterne 

representanter være fra SN eller SAK. 

For å sikre god kommunikasjon mellom SF, SAK og SN i saker som vedrører formidling anbefales et 

nytt samordnings/koordineringsorgan med nytt mandat. 

Evt.  

Formidlingsgruppe, SN: SN ønsker å gjenetablere en ressursgruppe for formidling. 
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Levanger 1000 år: SAK skal bidra med noe. SF har ingen budsjettpost for dette, men det kan være 

aktuelt å tenke det inn i programmet for Kunnskapsbyen for høsten. Beslutning: Jon Anders kontakter 

ordføreren i Levanger på vegne av hele VM. 


